PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.o 181 - centro

Home Page: www.conquista.mg.gov.br
e-mail : fazenda @conqulsta.mg.gov.br

FONE: (34) 9 97LL-s187

Ofício ne 00612025
Origem: Secretaria Municipal de Fazenda
Destino: Presidência da Câmara
Serviço: Solicitação (faz)
Assunto: Retirada de Pauta - Projeto REFIS.

Conquista, 25 de junho de2025.

Excelentíssimo Senhor,

Vimos, nesta oportunidade, solicitar a Vossa Excelência que possa realizar a

suspensão de pauta do Projeto de Lei n' 00812025, de 23 de junho de 2025, para fins de

verificação da necessidade de documentos complementares.

Certos do atendimento desta solicitação

Sem mais para o momento, subscrevo-me

F Lorena
Secretário Municipal de Fazenda

Excelentíssimo Senhor.
Airton Lucas de Oliveira
Presidente da Càmara Municipal de Conquista - Minas Gerais

Nesta

cnu,r,nn Mtii.llti fAL DE Ç,pNQUISTA

pRor0col a N'--ffi--
c{rr1 l.ir"§Pr)[l DÊNÇ I A:

{t{) RECEBI*À{ } EXPÉDiDA

i:i..i -JP- r i.' Ç-i *# 5

I